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PINTURA DO PRÉDIO 16A - CCNE/UFSM

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS
 1 SERVIÇOS INICIAIS 100,00%

23.204,94

60,00%
13.922,96

40,00%
9.281,98

 2 PINTURA 100,00%

59.558,69

40,00%
23.823,48

60,00%
35.735,21

45,61% 54,39%

37.746,44 45.017,19

45,61% 100,0%

37.746,44 82.763,63

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado

Custo Acumulado

_______________________________________________________________
Engº Tiago Hoppe

Setor de Engenharia

B.D.I.
25,0%

Cronograma Físico e Financeiro



Orçamento para contratação de serviço de
instalação e manutenção (036.1)

Descrição Nome do arquivo
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Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.020536/2022-16
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

TIAGO FERNANDES HOPPE (Engenheiro-Area)
01.11.03.03.0.0 - SETOR DE OBRAS E FISCALIZAÇÃO - SOF

27/07/2022 13:17:07

Código Verificador: 1661012

Código CRC: 6496d6c2

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html


